合同公示及说明

尊敬的客户：

您好，近期我司对锦囊贷产品标准合同文本进行调整，为保障您

的权益，现将部分合同进行公示并说明如下：

本次公示的合同为新增的合同范例，具体您签署的合同可能会因

产品、时间等原因而有所不同，具体合同内容以您签署的为准。

如有疑问，可致电我司客服电话：4001066166。

合同示例：

1.分付授信服务合同 V7.0

2.借款合同

四川锦程消费金融有限责任公司

2025 年 04 月

https://www.jccfc.com/volume_gfs/jccfc-www/prod/%E5%88%86%E4%BB%98%E6%8E%88%E4%BF%A1%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%90%88%E5%90%8CV3.0_20240821_423.pdf